
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA RUGVICA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/21-01/860 

URBROJ: 238/26-21-6 

Rugvica, ____________ 
 

 Na temelju članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 33/12) , članka 

30. Statuta općine Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 2/13 i 6/13), Općinsko 

vijeće općine Rugvica na svojoj 5. sjednici održanoj  23.12.2021. godine donijelo je 

 

                                                                PROGRAM 

JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 

OPĆINE RUGVICA 

U 2022. GODINI 

 II. Iz sredstava općinskog proračuna namijenjenih za socijalnu skrb u  ukupnom iznosu 

od 4.567.000,00 kuna financirati će se kako slijedi: 

 

1. Financiranje prehrane učenika slabijeg imovnog stanja 

i djece branitelja 

100.000,00 

2. Jednokratne novčane pomoći  120.000,00 

3. Troškovi stanovanja 250.000,00 

4. Troškovi za ogrjev – Zagrebačka županija 52.000,00 

5. Naknada Centru za socijalnu skrb 25.000,00 

6. Novčana pomoć umirovljenicima – božićnica i 

uskrsnica 

     500.000,00 

7. Novčana pripomoć za svako novorođeno dijete   350.000,00 

8. Sufinanciranje programa dječjeg vrtića 1.000.000,00 

9. Sufinanciranje prijevoza srednjoškolaca 1.500.000,00 

10. Financiranje predškole 100.000,00 

11. Novčana pripomoć za studente 220.000,00 

12. Osnovna škola – ostali troškovi prema zaključcima      200.000,00 

13. Novčana pripomoć socijalno ugroženim obiteljima 

prema zaključcima načelnika 

       20.000,00 

14. Novčana pripomoć umirovljenicima u naravi        50.000,00 

15. Nabava opreme djeci predškolske i školske dobi        80.000,00 

 UKUPNO   4.567.000,00 

 

               PREDSJEDNIK 

          OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                             Nenad Jakšić 

 

       


